
ZARZĄDZENIE NR 288/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia drugiego przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, zabudowanych wieżami przekaźnikowymi telefonii 

komórkowej położonych na terenie Gminy Płaska, stanowiących własność Gminy Płaska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 38 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Maciej Zdancewicz - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Jadeszko – Sekretarz Komisji; 

3) Krzysztof Raczkowski - członek Komisji; 

4) Robert Hańczuk - członek Komisji  
do przeprowadzenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, 
zabudowanych wieżami przekaźnikowymi telefonii komórkowej położonych na terenie Gminy Płaska, 
stanowiących własność Gminy Płaska, obejmujących: działkę nr 243/4 - w obrębie geodezyjnym Płaska 
oraz działkę nr 173/1 - w obrębie geodezyjnym Gruszki. 

§ 2. Komisja przeprowadzi przetarg w oparciu o przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E572E3-15EF-4A9A-8F9C-46C9669661BA. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


